

Dodavatel

**StromeCheck ARBO s.r.o.**

Rybná 716/24

Praha 1

110 00

IČO: 08648484

DIČ: CZ08648484

**Práce**

**Věc :**           **Soupis prací a materiálu**

**Upřesnění :**   Řez stromů

**Vystaveno :**                   19.06.2024

**Platnost do :**                   19.07.2024

**Kladruby - likvidace náletů**

	Jedn.	Počet jednotek	Jednotková cena (Kč)	Výsledná cena (Kč)
vyřezání náletových dřevin na ploš 3600 m2	m2	3 600,0	12,00	43 200,00
Manipulace s nálety - deponace ke štěpkovačce	ks	1,0	16 200,00	16 200,00
Příplatek za ztížené podmínky	ks	1,0	6 800,00	6 800,00
Štěpkování s ponecháním - složení na místo v areálu Kláštera	mh	16,0	750,00	12 000,00
<b>Práce celkem</b>				<b>78 200,00</b>

Materiál	Jedno	Počet jednotek	Jednotková cena (Kč)	Výsledná cena (Kč)
<b>Materiál celkem :</b>				<b>0,00</b>

Ostatní náklady	Jedno	Počet jednotek	Jednotková cena (Kč)	Výsledná cena (Kč)
Režie, doprava strojů a nákladních automobilů	ks	1,0	4 250,00	4 250,00
<b>Ostatní náklady celkem</b>				<b>4 250,00</b>
<b>Cena bez DPH</b>				<b>82 450,00</b>
<b>DPH 21 %</b>				<b>17 314,50</b>
<b>Výsledná cena s DPH</b>				<b>99 764,50</b>